
 

平素は皆さま方にご協力、ご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度に開催を予定しておりました『ほのぼのまつり2020』は

現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、来場者および

関係者の健康を第一に、また感染の拡大をさけるため開催の中止を決定し

ました。 

楽しみにしてくださっていた皆さま、出店ご協力をいただいていた皆さ

まには大変ご迷惑をおかけすることとなり申し訳ございません。 

この緊急事態を乗りこえて、来年の『ほのぼのまつり』で元気にお会い

できますことを心より願っております。皆さん 共にがんばりましょう！ 

 

 

訪問介護ステーションほのぼの 

 

ほのぼのまつり開催中止のお知らせ 

令和 2年 4月 20日 


